Seite
393
 Zylindrische Sicherungen Zubehör
 ISZ08012
 w   Schrack-Info
  •  Zylindrische Sicherungseinsätze nach IEC – Standard in Größe 8 x 31 mm
•  Kontakte mit Silber galvanisiert
 Sicherungsgröße:  8 x 31

 w   Sicherungseinsätze 8x31mm, Kennlinie gG
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!          Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
394
 Zylindrische Sicherungen Zubehör
 w   8 x 31 gG
 BEZEICHNUNG    VERFÜGBAR  STORE  BEST. NR.
 1A, 400V, gG, 8x31    ISZ08001
 2A, 400V, gG, 8x31    ISZ08002
 4A, 400V, gG, 8x31    ISZ08004
 6A, 400V, gG, 8x31    ISZ08006
 8A, 400V, gG, 8x31    ISZ08008
 10A, 400V, gG, 8x31    ISZ08010
 12A, 400V, gG, 8x31    ISZ08012
 16A, 400V, gG, 8x31    ISZ08016
 20A, 400V, gG, 8x31    ISZ08020
 25A, 400V, gG, 8x31    ISZ08025
 w   Sicherungseinsätze 8x31mm, Kennlinie gG
Seite
395
 Zylindrische Sicherungen Zubehör

 Kurzschlussfestigkeit:  100 kA
 Material der Hülle:  Keramik
 Material der Kontakte:  CuZn28, gal.Ag
 w   10 x 38
 w   Sicherungseinsätze 10x38mm, Kennlinie gG
Seite
396
 Zylindrische Sicherungen Zubehör
 w   10 x 38 gG
 w   Sicherungseinsätze 10x38mm, Kennlinie gG
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!          Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
397
 Zylindrische Sicherungen Zubehör
 BEZEICHNUNG    VERFÜGBAR  STORE  BEST. NR.
 0,5A, 500V, gG, 10x38    ISZ100005
 1A, 500V, gG, 10x38    ISZ10001
 2A, 500V, gG, 10x38    ISZ10002
 4A, 500V, gG, 10x38    ISZ10004
 6A, 500V, gG, 10x38    ISZ10006
 8A, 500V, gG, 10x38    ISZ10008
 10A, 500V, gG, 10x38    ISZ10010
 12A, 500V, gG, 10x38    ISZ10012
 16A, 500V, gG, 10x38    ISZ10016
 16A, 500V, gG, 10 x 38    SI311860
 20A, 500V, gG, 10x38    ISZ10020
 25A, 500V, gG, 10x38    ISZ10025
 32A, 400V, gG, 10x38    ISZ10032
 w   Sicherungseinsätze 14x51mm, Kennlinie gG
 ISZ14002
 w   Schrack-Info
  •  Zylindrische Sicherungseinsätze nach IEC – Standard in Größe 14 x 51 mm

A/120 kA
 Material der Hülle:  Keramik
 Material der Kontakte:  CuZn28, gal.Ag
 w   14 x 51
 w   Sicherungseinsätze 10x38mm, Kennlinie gG
Seite
398
 Zylindrische Sicherungen Zubehör
 w   14 x 51 gG
 w   Sicherungseinsätze 14x51mm, Kennlinie gG
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!          Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
399
 Zylindrische Sicherungen Zubehör
 BEZEICHNUNG    VERFÜGBAR  STORE  BEST. NR.
 2A, 690V, gG, 14x51    ISZ14002
 4A, 690V, gG, 14x51    ISZ14004
 6A, 690V, gG, 14x51    ISZ14006
 8A, 690V, gG, 14x51    ISZ14008
 10A, 690V, gG, 14x51    ISZ14010
 12A, 690V, gG, 14x51    ISZ14012
 16A, 690V, gG, 14x51    ISZ14016
 20A, 690V, gG, 14x51    ISZ14020
 25A, 690V, gG, 14x51    ISZ14025
 32A, 690V, gG, 14x51    ISZ14032
 40A, 500V, gG, 14x51    ISZ14040
 50A, 500V, gG, 14x51    ISZ14050
 w   Sicherungseinsätze 22x58mm, Kennlinie gG
 ISZ22016
 w   Schrack-Info
  •  Zylindrische Sicherungseinsätze nach IEC – Standard in Größe 22 x 58 mm
•  Kontakte mit Silber galvanisiert
 Sicherungsgröße:  22 x 58
 Kennlinie:  gG
 Nennstrom:  16 A - 125 A
 Nennspannung:   690 V-AC
 Nennfrequenz:  50 Hz
 Kurzschlussfestigkeit:
 16-40 A/80 kA (50 A/80
kA aM), 50-100 A/120 kA
 Material der Hülle:  Keramik
 Material der Kontakte:  CuZn28, gal.Ag
 w   22 x 58
 w   Sicherungseinsätze 14x51mm, Kennlinie gG
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!          Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
400
 Zylindrische Sicherungen Zubehör
 w   22 x 58 gG
 BEZEICHNUNG    VERFÜGBAR  STORE  BEST. NR.
 16A, 690V, gG, 22x58    ISZ22016
 20A, 690V, gG, 22x58    ISZ22020
 25A, 690V, gG, 22x58    ISZ22025
 32A, 690V, gG, 22x58    ISZ22032
 40A, 690V, gG, 22x58    ISZ22040
 50A, 500V, gG, 22x58    ISZ22050
 63A, 500V, gG, 22x58    ISZ22063
 80A, 500V, gG, 22x58    ISZ22080
 100A, 500V, gG, 22x58    ISZ22100
 125A, 400V, gG, 22x58    ISZ22125
 w   Sicherungseinsätze 22x58mm, Kennlinie gG
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!          Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!
Seite
401